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LEGO SUPER HEROES 76155
Przedwieczni — W cieniu Ar

Cena 262,00 zł

Numer katalogowy 76155

Kod EAN 5702016619409

Producent Lego

Ilość klocków 493 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Połącz wszystkie najciekawsze elementy marvelowskiego filmu „The Eternals” w jeden niesamowity zestaw LEGO®. Zestaw W
cieniu Arishem (76155) zawiera czworo Eternalsów, Dewianta i Celestianina, więc dzieci mogą odgrywać sceny walki z
udziałem ulubionych superbohaterów.

Akcja jak w filmie Marvela
 Dzieci muszą połączyć siły z czworgiem Eternalsów, aby pokonać nietoperzowego Dewianta. Bohaterowie mają niesamowite
moce: Ajak jako jedyna potrafi komunikować się z potężnymi pozaziemskimi istotami, jakimi są Celestianie, Sersi umie
przekształcać materię w cokolwiek chce, Ikaris ma nadludzką siłę, a Kingo może strzelać ziemską energią. W zestawie
znajduje się także ruchoma figurka Celestianina, który może trzymać minifigurkę jednego z Eternalsów w swojej dłoni. Ten
wspaniały zestaw LEGO będzie prawdziwą gratką dla każdego fana minifigurek, ponieważ jako jedyny zawiera minifigurki Ajak
i Kinga!

Zestawy inspirowane filmem „The Eternals” wytwórni Marvel Studios
 LEGO Marvel The Eternals to seria unikatowych zestawów konstrukcyjnych, które zawierają odlotowe postacie zachęcające do
kreatywnej zabawy i nieograniczonych przygód podczas odgrywania ról.

Zestaw LEGO® Marvel 76155 Przedwieczni — W cieniu Arishem pozwala dzieciom przenieść przygody z filmu Marvela
do rzeczywistości, dzięki czemu młodzi superbohaterowie mogą pomóc czworgu Przedwiecznych pokonać złego
Dewianta.
W pudełku czekają cztery minifigurki superbohaterów — Ikarisa, Sersi oraz wyjątkowych Ajak i Kinga — a także figurka
Dewianta i ruchomego Celestianina z podświetlanym korpusem, dwoma sztyletami, jednym mieczem, dwoma
minimiotaczami i ostrzem.
Gdy Dewiant zaatakuje czworo Przedwiecznych, dzieci będą musiały ruszyć im na pomoc i użyć wszystkich swoich
supermocy. Starcie obserwuje wszechpotężny Celestianin, który w swojej dłoni może trzymać jednego z
Przedwiecznych — wszystko może się zdarzyć!
Szukasz fajnego prezentu urodzinowego lub świątecznego dla dziecka w wieku od 7 lat? Ten zestaw LEGO® Marvel
zawiera kolekcjonerskie minifigurki i duże ruchome modele oraz gwarantuje mnóstwo ekscytującej zabawy, więc
spodoba się wszystkim młodym superbohaterom.
Zestaw LEGO® Marvel Przedwieczni — W cieniu Arishem z mierzącą ok. 30 cm wysokości figurką Celestianina
doskonale nadaje się do ekscytującej zabawy, ale może też stać się wspaniałą ozdobą pokoju każdego dziecka.
W komplecie są nawet baterie do świecącego klocka, wiec mali bohaterowie mogą rozpocząć kreatywną zabawę zaraz
po rozpakowaniu pudełka.
Dzięki prostym i przejrzystym instrukcjom dzieci mogą natychmiast czerpać radość z budowania i kreatywnej zabawy
tym zestawem z superbohaterami.
Mali budowniczowie mogą połączyć ten model z innymi zestawami z serii LEGO® Marvel, które nawiązują do filmu
„The Eternals”, aby mieć jeszcze więcej możliwości kreatywnej zabawy.
Zestawy konstrukcyjne LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu wszystkie klocki pasują do
siebie i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
Klocki i elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki
temu możesz mieć pewność, że zestaw konstrukcyjny, który podarujesz dziecku, spełnia wysokie standardy
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bezpieczeństwa i jakości.
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